
Zápis ze schůze KONTROLNÍHO VÝBORU konané dne 12. 12. 2016 - č. 3 / 2016 
 
Přítomni :  Ing. J. Moša 
  P. Čermák 
  L. Oszvald 
  Ing. V. Slavík 
 
Omluven :  J. Řehák 
     
Zapisovatel :  Ing. Jana Svitáková 
 
Začátek jednání: 19:00 hodin 
 
Program schůze: 

1) Kontrola plnění úkolů pověřených pracovníků z předešlých zasedání KV 
 

a) Proběhla kontrola plnění projektu Bezpečná obec dne 17. 6. 2016. Byl pořízen písemný závěr 

a vyhodnocení. Pan Kimmer byl požádán, aby připravil pro kontrolu další projekty, které jsou 

již realizovány, a seznámil KV, v jaké fázi přípravy se další projekty nachází.  Do dnešního dne 

pan Kimmer neinformoval KV, zda podklady připravil. KV žádá pana Kimmera o přípravu 

uceleného seznamu projektu (všech jeho etap) Bezpečná obec písemně nejpozději do 28. 12. 

2016. KV pověřuje pana ing. V. Slavíka a pana ing. J. Mošu ke kontrole výše uvedených 

podkladů k projektu Bezpečná obec. Termín splnění tohoto pověření je stanoven do dalšího 

zasedání KV. 

- schváleno 4 pro 

b) KV provedl kontrolu usnesení rady obce ze dne 9. 5. 2016- bod 1. 5. a pověřuje pana L. 

Oszvalda  vznesením dotazu na radu obce, jakým způsobem bylo usnesení splněno.  Termín 

splnění tohoto pověření je stanoven do dalšího zasedání KV. 

- schváleno 4 pro  

c) KV provedl kontrolu usnesení ZO ze dne 29. 06. 2015 bod 3. 1. a pověřuje pana P. Čermáka  

prověřením, jakým způsobem byl zajištěn podrobný odborný posudek problematických 

bytových domů ve vlastnictví obce.  Informace k výše uvedenému problému podá pan 

Čermák nejpozději do 28. 12. 2016 Dále KV pověřuje pana Čermáka ke kontrole plnění 

usnesení rady ze dne 19. 10. 2016 bod 6. 1. Termín splnění tohoto pověření je stanoven do 

dalšího zasedání KV.  

- schváleno 4 pro 

d) KV provedl kontrolu usnesení rady ze dne 22. 6. 2016 bod 1. 8. KV pověřuje pana L. Oszvalda   

ke zjištění podrobnějších informací, jaký byl přínos pro obec. Termín splnění tohoto pověření 

je stanoven do dalšího zasedání KV. 

- schváleno 4 pro 

e) KV pověřuje pana L. Oszvalda k zajištění společné schůzky s panem starostou, kde by pan 

starosta podrobně seznámil členy KV s problematikou podání žaloby na obec Čížkovice 

v souvislosti s firmou TY INVEST GROUP s.r.o.  KV navrhuje termín schůzky na 28. 12. 2016 

ve13 hodin popřípadě 27. 12. 2016 od 13 hodin.  

- schváleno 4 pro  

2) KV určuje termín další schůze na 13. 02. 2017 

- schváleno 4 pro 

 
 
 



Jednání ukončeno 20:45hodin. 
 
 

Předseda KV 
L. Oszvald 

Člen KV 
Ing. J. Moša 
 

Člen KV 
Ing. V. Slavík 

 Člen KV 
P. Čermák 

Člen KV 
J. Řehák 

   
  

   
Omluven 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


